
 

Szanowni Państwo, Sekretarze Gmin, Miast i Powiatów woj. Lubelskiego i Świętokrzyskiego! 
 

Podczas dwudniowej wyjazdowej sesji szkoleniowo-konsultacyjnej, którą zrealizujemy dla Sekretarzy 
województw Lubelskiego i Świętokrzyskiego w dniach 20-21 lutego br. w Hotelu ARCHE Nałęczów  
 

będziemy gościć eksperta, który przedstawi JST możliwości udziału szkolnych drużym w zawodach 
robotycznych, które odbywają się w ramach jednej z największych lig na świecie.  FRDL Lublin była 
współorganizatorem regionalnych eliminacji drużyn w podobnym turnieju FIRST Lego League w 
sezonach 2017/2018 i 2018/2019 
 

World Robot Olympiad: https://wro-association.org/ 
 
 

 
 

W zawody World Robot Olympiad zaangażowanych jest ponad 24 000 drużyn z ok 100 krajów świata! 
Organizatorem tych zawodów w Polsce jest Fundacja SpaceShip wraz z Uniwersytetem EDUTUS.  
Zawody są skierowane do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z całej Polski i odbywają 
się w dwóch kategoriach: RoboMission i Future Innovators. 
 

Rejestracja drużyn na Polski Finał WRO trwać będzie do 28.04.2025. 
Finał WRO odbędzie się 28.05.2025 w Lublinie, a najlepsze zespoły z Finału Krajowego awansują 
bezpośrednio na Finał Międzynarodowy, który w tym roku odbędzie się jesienią tego roku w Singapurze.  
 

Fundacja SpaceShip zaprasza szkolne drużyny do udziału w zawodach robotycznych! 
 

Instytucjami, które od lat wspierają WRO w Polsce są m.in. Polska Agencja Kosmiczna,  
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie i Województwo Lubelskie. 

 

Polska strona WRO, na której zawarte są informacje dot. rejestracji i udziału w zawodach: wropolska.pl 
 

Marcin Giza, Prezes Fundacji SpaceShip, zajmującej się edukacją w zakresie 
Kosmosu i STEM, realizującej m.in. edukacyjny program Cosmic Challenge i zawody 
robotyczne World Robot Olympiad Prezes w Generator Innowacji, Absolwent UMCS 
w Lublinie, specjalista ds. funduszy strukturalnych i konsultant regionalnych 
programów operacyjnych finansowanych z UE. Ekspert oceniający wnioski w 
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego (FEL 2021-2027).  


